
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №2 «Октябренок» 

 

 

 

                                                                  ПРИКАЗ 

 

 

24.10.2024 г                                                                                      № 45/05-04 

 

 

Об утверждении Положения 

об Управляющем совете 

 

 

В соответствии со ст. 26,  ст.89 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях развития демократического, 

государственно – общественного характера управления 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение об Управляющем совете Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детский сад №2 «Октябренок». 

 

2. Утвердить список  Состава Управляющего совета. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                   С.А. Розова 


		2024-11-05T15:27:07+0300
	Розова Светлана Александровна




